
階級 優勝 準優勝 第３位 第３位

長野　真也 濱田　裕馬 石川　真 川添　翔太

立命館大学 日本文理大学 徳山大学 関西大学

田中　良典 平尾　駿 橋本　英貴 戸川　雅人

中京学院大学 立命館大学 日本文理大学 福岡大学

梅野　貴裕 長尾　明来士 窪島　彰剛 古澤　稔章

徳山大学 近畿大学 徳山大学 日本文理大学

青木　昇太 谷合　海 笠井　晋吾 田村　悠佑

徳山大学 徳山大学 福岡大学 関西大学

柳瀬　貴之 佐藤　幸星 関　祐輔 北宮　光洋

関西学院大学 日本文理大学 徳山大学 桃山学院大学

玉田　好司高 中村　淳一 伊禮　健志 稲富　康介

日本文理大学 関西大学 桃山学院大学 徳山大学

脇本　恭平 原　芳貴 西岡　宰希

立命館大学 徳山大学 日本文理大学

2008年度西日本学生レスリング新人選手権大会グレコローマンスタイル入賞者一覧表

平成20年7月5日（土）

於：堺市立金岡公園体育館

84Kg

96Kg

120Kg

55Ｋg

60Kg

66Kg

74Kg


